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Det besteav Vilnius og Riga - to baltiske hovedsteder
Riga er Baltikum – først og størst. De baltiske stater er blant verdens nyeste uavhengige stater. Unge nasjoner
med gammel kultur. Her finner man minner fra Hansatiden og rike kulturskatter fra tsartiden. En reise til
musikalske Riga, er vel anvendt tid. Litauens hovedstad Vilnius ligger vakkert til mellom skogkledde åser der
elvene Neris og Vilnia møtes, 300 km fra Østersjøen. Byen ble hovedstad i storfyrstedømmet Litauen i 1323. På
1500-tallet gjennomgikk byen en rik blomstringstid og fikk bl.a. tilnavnet ”Europas Renessansehovedstad”. En
annerledes reise gjennom to av de baltiske hovedsteder.

Dag 1. Hjemsted – Stockholm
Vi setter kursen for Stockholm med flere stopp underveis. Ved ankomst Stockholm kjører vi til Tallinks terminal for
innsjekk med båtavgang til Riga. Om bord spiser vi middag, slapper av og hygger oss.

Dag 2. Riga – Vilnius
Frokost om bord før ankomst Riga. Straks etter ankomst setter vi kursen for Vilnius med ankomst utpå
ettermiddagen. Vi kjører til vårt hotell for innsjekk. Det blir tid til å gjøre seg bedre kjent med denne flotte byen.

Dag 3. Vilnius
Sammen med vår lokalguide får vi høre historien om byen Vilnius. Den gamle bydelen har mer enn 1200
historiske bygninger, og når du vandrer gjennom gamlebyen, føler du den spesielle atmosfærensom disse
byggverkene er med å gi. Vilnius er fremfor alt en «kirkeby». Like utenfor byen besøker vi Litauens flotteste
attraksjoner, Trakai-borgen. Denne var sete for storfyrsten i det 14. århundre, og ligger vakkert til ute i selve
innsjøen. Hit fører tolange trebroer over til festningen med tårn, vindelbroer og et interessant museum. Lunsj
under dagen.

Dag 4. Dagen er din
I dag er dagen for å utforske byen som «Lonely Planet» kåret til et av kontinentets 10 mest besøkte reisemål i
2018. En tur i gamlebyen og oppover byens eldste gate, Pilies, hvor kafèene og restaurantene ligger på rekke og
rad. Katedralen, klokketårnet og Nasjonalmuseet ligger veldig sentralt til og Okkupasjonsmuseet i KGB Bygningen
er noe av mange opplevelser du kan ha i byen.

Dag 5. Vilnius – Riga
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Sammen med vår lokalguide blir det en byvandring i Riga. Vi får høre om byens historie og se litt av den gamle
bydelen som blant annet inneholder Domkirken fra 1211, den russisk-ortodokse katedralen som ble oppført i
1876-1884 i bysantinsk stil med fem flotte kupler, samt Operaen, Nasjonalteateret og Konserthuset. Til avtalt tid
kjører vi til Tallinks terminal med båtavgang til Stockholm. Om bord spiser vi middag og hygger oss utover
kvelden.

Dag 6. Riga
Vi spiser frokost om bord før ankomst Stockholm. Vi tar fatt på siste etappen tilbake til vårt hjemsted. Det blir
stopp for individuell lunsj underveis med ankomst vårt hjemsted utpå kvelden. Vi håper du har hatt et minnerikt
opphold.
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